2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 36,694.46

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,171.03

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 10,679.59

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 27,658.02

Total 311,085.53

**Trescientos once  mil ochenta y cinco con 53/100 (311,085.53)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0208.01.0001.278-Versión 1 311,085.53

Monto de Compromiso
09/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130929238 Comercial Cesibel, SRL 311,085.53

Total 311,085.53

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: